

Изменение № 4 ГОСТ 5375—79 Сапоги резиновые формовые. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Комитета стандартизации и метрологии СССР от 06.12.91 № 1876

Дата введения 01.06.92

Вводную часть дополнить абзацем: «Все требования стандарта, за исключением п. 2.11, являются обязательными, а требования п. 2.11 — рекомендуемыми».

Пункт 2.6. Таблица 3. Показатели 6—8 и соответствующие нормы исключить; показатель 9. Исключить слова: «до 01.01.92 15 с 01.01.92».

Пункт 2.14. Пятый абзац исключить.

Пункт 4.2. Заменить ссылки: ГОСТ 164—80 на ГОСТ 164—90, ГОСТ 7502—80 на ГОСТ 7502—89.

Пункт 4.3. Заменить ссылку: ГОСТ 7502—80 на ГОСТ 7502—89.

Пункт 4.4. Заменить ссылки: ГОСТ 11358—74 на ГОСТ 11358—89, ГОСТ 164—80 на ГОСТ 164—90.

Пункт 4.10. Заменить ссылку: ГОСТ 166—80 на ГОСТ 166—89.

(ИУС № 3 1992 г.)